
č. j. MSŠ/1849/2025

Poř
REGISTR

AČNÍ
1. pol. 8. 

třídy
2. pol. 8. 

třídy
1. pol. 9. 

třídy
Prům. 

prospěch

Získané 
body 

diplomy

Získané 
body 

prospěch

Body 
test CJL

Body 
test 
MAT

Získané 
body 

celkem
PŘIJAT

ČÍSLO
1 416086 1,000 1,000 1,000 1,000 0 40,00 27 14 81,00 ANO
2 456121 1,170 1,250 1,100 1,173 0 29,05 32 13 74,05 ANO
3 441254 1,430 1,500 1,360 1,430 0 19,56 35 18 72,56 ANO
4 414357 1,070 1,210 1,140 1,140 0 30,78 24 16 70,78 NE
5 438645 1,430 1,290 1,500 1,407 0 20,22 30 20 70,22 ANO
6 419105 1,290 1,430 1,230 1,317 0 23,07 33 14 70,07 ANO
7 478492 2,500 1,930 2,500 2,310 0 7,50 27 31 65,50 ANO
8 498681 2,070 2,070 2,070 2,070 0 9,34 38 17 64,34 ANO
9 466582 1,310 1,150 1,310 1,257 0 25,33 25 12 62,33 ANO

10 440482 1,710 1,710 1,790 1,737 0 13,26 19 30 62,26 ANO
11 436430 1,570 1,930 1,570 1,690 0 14,01 27 18 59,01 ANO
12 459759 2,080 1,770 1,830 1,893 0 11,16 27 20 58,16 NE
13 447084 2,310 2,000 2,000 2,103 0 9,04 37 12 58,04 NE

Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace

Zveřejnění výsledků prvního kola přijímacího řízení v oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, denní forma vzdělávání, pro 
školní rok 2025/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                   

V souladu s § 60 j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 19 odst. 4 a § 27 vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a 

vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů, Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková 
organizace,zveřejňuje výsledky prvního kola přijímacího řízení do prvního ročníku v oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, denní forma 

vzdělávání, pro školní rok 2025/2026, a to zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u 
každého uchazeče. Seznam obsahuje také hodnocení jednotné zkoušky, hodnocení výsledků vzdělávání ze základní školy.



14 480107 2,070 1,860 1,710 1,880 0 11,32 24 19 54,32 ANO
15 402599 1,230 1,150 1,250 1,210 0 27,32 19 8 54,32 NE
16 425414 1,460 1,460 1,670 1,530 0 17,09 27 10 54,09 NE
17 456178 2,000 2,070 2,150 2,073 0 9,31 29 13 51,31 ANO
18 463164 1,540 1,150 1,420 1,370 0 21,31 22 8 51,31 NE
19 506126 2,230 2,380 2,420 2,343 0 7,28 27 16 50,28 ANO
20 404401 2,770 2,540 2,170 2,493 0 6,43 23 20 49,43 ANO
21 407754 2,070 1,570 1,790 1,810 0 12,21 23 14 49,21 ANO
22 496255 1,330 1,330 1,300 1,320 0 22,96 21 5 48,96 ANO
23 495753 2,000 1,850 1,910 1,920 0 10,85 22 16 48,85 NE
24 472918 2,070 2,140 2,000 2,070 0 9,34 26 13 48,34 ANO
25 499558 2,310 2,150 1,750 2,070 0 9,34 29 10 48,34 NE
26 443598 1,500 1,860 1,770 1,710 0 13,68 19 15 47,68 NE
27 502845 2,140 2,140 2,210 2,163 0 8,55 25 14 47,55 ANO
28 435644 2,000 2,210 1,460 1,890 0 11,20 24 12 47,20 ANO
29 447603 1,870 1,800 1,570 1,747 0 13,11 23 11 47,11 NE
30 489388 1,420 1,920 1,900 1,747 0 13,11 24 10 47,11 ANO
31 466724 1,850 1,690 1,920 1,820 0 12,08 28 7 47,08 ANO
32 512193 1,670 2,000 1,900 1,857 0 11,60 25 10 46,60 ANO
33 468990 2,000 2,080 2,080 2,053 0 9,49 17 20 46,49 ANO
34 513453 3,150 2,620 2,500 2,757 0 5,26 23 18 46,26 ANO
35 453634 1,580 1,750 1,300 1,543 0 16,79 20 9 45,79 ANO
36 438091 1,670 1,750 1,700 1,707 0 13,73 22 9 44,73 NE
37 493881 2,620 2,380 2,330 2,443 0 6,70 25 13 44,70 NE
38 453371 2,430 2,000 2,070 2,167 0 8,52 25 11 44,52 ANO
39 508333 1,800 1,800 1,430 1,677 0 14,23 17 13 44,23 NE
40 441586 1,870 1,870 1,500 1,747 0 13,11 20 11 44,11 ANO
41 505276 2,200 2,330 2,230 2,253 0 7,88 23 13 43,88 ANO
42 406918 2,640 2,640 2,710 2,663 0 5,64 24 14 43,64 NE



43 464201 2,210 2,140 2,150 2,167 0 8,52 29 6 43,52 NE
44 508296 2,570 2,790 2,790 2,717 0 5,42 29 9 43,42 NE
45 524004 1,710 1,710 1,620 1,680 0 14,17 21 8 43,17 NE
46 511161 2,360 2,430 2,420 2,403 0 6,93 25 11 42,93 NE
47 497448 2,360 2,140 2,290 2,263 0 7,81 21 14 42,81 NE
48 456933 2,130 1,930 1,570 1,877 0 11,36 25 6 42,36 NE
49 528615 1,790 1,860 2,000 1,883 0 11,28 22 9 42,28 NE
50 461584 2,470 2,330 1,850 2,217 0 8,14 23 11 42,14 NE
51 502214 1,570 1,600 1,640 1,603 0 15,56 19 7 41,56 NE
52 452868 1,580 1,330 1,500 1,470 0 18,51 17 6 41,51 NE
53 453160 1,500 1,670 1,600 1,590 0 15,82 18 7 40,82 NE
54 467902 1,690 1,920 1,920 1,843 0 11,77 15 14 40,77 NE
55 488246 2,310 2,000 2,170 2,160 0 8,57 23 9 40,57 NE
56 452645 2,130 2,200 2,230 2,187 0 8,37 17 15 40,37 NE
57 404397 2,690 2,310 2,170 2,390 0 7,00 20 13 40,00 NE
58 523187 2,290 2,570 2,500 2,453 0 6,65 18 15 39,65 NE
59 459304 2,800 2,210 2,430 2,480 0 6,50 21 12 39,50 NE
60 489996 1,500 1,640 1,690 1,610 0 15,43 13 11 39,43 NE
61 431483 2,070 2,140 2,360 2,190 0 8,34 17 14 39,34 NE
62 500881 2,360 2,730 2,530 2,540 0 6,20 24 9 39,20 NE
63 439107 2,150 2,540 2,580 2,423 0 6,81 24 8 38,81 NE
64 509497 1,930 2,000 1,850 1,927 0 10,78 19 9 38,78 NE
65 514038 2,130 2,070 2,250 2,150 0 8,65 22 8 38,65 NE
66 502605 2,360 2,290 2,360 2,337 0 7,33 23 8 38,33 NE
67 502099 2,430 2,430 2,210 2,357 0 7,20 21 10 38,20 NE
68 431517 2,570 1,930 2,140 2,213 0 8,17 22 8 38,17 NE
69 506590 1,800 2,130 1,790 1,907 0 11,00 22 5 38,00 NE
70 464708 3,070 2,930 2,860 2,953 0 4,59 21 12 37,59 NE
71 509859 2,000 2,000 2,000 2,000 0 10,00 20 7 37,00 NE



72 403874 4,080 3,750 3,270 3,700 0 2,92 26 8 36,92 NE
73 426948 2,640 2,290 1,850 2,260 0 7,83 19 10 36,83 NE
74 512530 1,750 2,170 1,900 1,940 0 10,63 18 8 36,63 NE
75 471873 1,790 2,000 1,540 1,777 0 12,67 17 6 35,67 NE
76 454721 2,330 2,730 2,310 2,457 0 6,63 19 10 35,63 NE
77 438250 1,920 2,330 2,000 2,083 0 9,22 21 5 35,22 NE
78 530470 2,230 2,150 2,270 2,217 0 8,14 16 11 35,14 NE
79 509051 2,500 2,930 2,640 2,690 0 5,53 22 7 34,53 NE
80 527820 2,070 1,870 1,830 1,923 0 10,81 18 5 33,81 NE
81 487025 1,540 2,000 2,250 1,930 0 10,74 15 8 33,74 NE
82 526459 2,000 2,500 2,330 2,277 0 7,72 21 5 33,72 NE
83 463729 2,400 2,330 2,130 2,287 0 7,65 20 6 33,65 NE
84 517836 2,270 2,200 2,000 2,157 0 8,60 18 7 33,60 NE
85 505801 2,530 2,530 2,600 2,553 0 6,14 15 12 33,14 NE
86 515166 1,850 1,850 2,300 2,000 0 10,00 14 8 32,00 NE
87 499665 2,770 3,080 2,550 2,800 0 5,10 19 7 31,10 NE
88 509806 2,000 2,000 2,000 2,000 0 10,00 13 8 31,00 NE
89 512925 2,530 2,670 2,640 2,613 0 5,86 18 7 30,86 NE
90 443772 1,790 2,070 2,230 2,030 0 9,71 13 8 30,71 NE
91 446964 2,710 2,570 2,140 2,473 0 6,54 15 9 30,54 NE
92 430141 2,770 2,310 2,420 2,500 0 6,40 12 12 30,40 NE
93 505154 2,140 2,290 2,140 2,190 0 8,34 16 6 30,34 NE
94 411602 3,000 2,920 2,570 2,830 0 4,99 17 7 28,99 NE
95 499292 3,070 2,930 2,710 2,903 0 4,75 14 10 28,75 NE
96 519695 2,570 2,500 2,570 2,547 0 6,17 15 6 27,17 NE
97 519622 2,800 3,070 2,770 2,880 0 4,82 16 6 26,82 NE
98 444647 2,500 2,500 2,570 2,523 0 6,28 12 8 26,28 NE
99 468219 2,080 2,310 2,500 2,297 0 7,58 9 8 24,58 NE

100 525164 2,920 2,620 2,690 2,743 0 5,31 11 8 24,31 NE



101 400908 2,640 2,570 2,570 2,593 0 5,95 11 6 22,95 NE
nesplnil 515542 1,710 1,850 2,170 1,910 0 10,96 21 4 nesplnil NE
nesplnil 515018 1,620 2,230 2,000 1,950 0 10,52 21 3 nesplnil NE
nesplnil 504951 1,930 1,790 1,750 1,823 0 12,03 16 4 nesplnil NE
nesplnil 424188 2,080 1,850 2,170 2,033 0 9,67 17 3 nesplnil NE
nesplnil 465455 2,210 2,140 1,920 2,090 0 9,16 18 2 nesplnil NE
nesplnil 471905 2,400 2,070 2,070 2,180 0 8,42 16 0 nesplnil NE
nesplnil 460800 2,270 2,330 2,130 2,243 0 7,95 13 2 nesplnil NE
nesplnil 514296 2,640 2,360 2,570 2,523 0 6,28 10 4 nesplnil NE
nesplnil 506565 2,670 2,930 2,540 2,713 0 5,43 24 3 nesplnil NE
nesplnil 413504 2,790 2,860 2,500 2,717 0 5,42 8 4 nesplnil NE
nesplnil 444150 2,360 2,430 2,640 2,477 0 6,52 NULL 4 nesplnil NE
nesplnil 516465 2,250 2,080 2,100 2,143 0 8,71 NULL NULL nesplnil NE
nesplnil 450483 1,860 2,210 2,500 2,190 0 8,34 NULL NULL nesplnil NE
nesplnil 512961 3,080 2,920 2,920 2,973 0 4,52 NULL NULL nesplnil NE
nesplnil 449759 3,210 2,860 3,000 3,023 0 4,38 NULL NULL nesplnil NE

Datum zveřejnění: 15. května 2025                                                                                                                                                                                                                                        
Informace o oznámení rozhodnutí.                                                                                                                                                                                                                                                                

Zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče se považují rozhodnutí za 
oznámená.Informace o opravném prostředku. Odvolání (např. z důvodu chybného zadání, chybného hodnocení) lze podat ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, a to u Masarykovy střední školy zemědělské a přírodovědné, Opava, 

příspěvková organizace. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje. Odvolání nelze podat prostřednictvím 
informačního systému (DIPSY). Při podání odvolání je nutné postupovat podle obecné úpravy dané správním řádem. Informace o 

možnosti vzdát se práva na přijetí. Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do oboru středního vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, denní 
forma vzdělávání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů 
vzdělání v prvním kole přijímacího řízení. Pro možnost podat přihlášku v druhém, třetím a dalším kole se uchazeč musí vzdát práva na 
přijetí podáním, které došlo řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do oboru středního vzdělání, 

kam se bude hlásit.



Ing. Arnošt Klein, ředitel školy


		2025-05-12T09:54:22+0200
	Ing. Arnošt Klein




